
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 

Settore Ricerca ricerca.fbc@unive.it                                                                                                                              1 
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 

Il Direttore del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca su progetto 
specifico dal titolo “Assistenza alla ricerca del progetto ERC AIMODELS e allo studio 
dell'epistemologia storica dell'IA”, in seno al progetto ERC “AIMODELS - The Culture 
of Algorithmic Models: Advancing the Historical Epistemology of Artificial 
Intelligence”, GA n. 101088645, CUP H73C23000860006, tutor prof. Matteo 
Pasquinelli, bando rep n. 1385/2023 prot.n. 0274588 del 13/12/2023 pubblicato in 
data 14/12/2023 nella pagina web di questo Ateneo: link. 

VISTO  l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO  il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 
VISTI  i verbali della Commissione selezionatrice del 06/03/2024 e del 11/03/2024 

Dispone: 

sono convocate al colloquio che si terrà il giorno 20/03/2024 alle ore 14:00 in modalità telematica 
tramite Google Meet, al link: 

 
https://meet.google.com/zzc-vqko-gsn  

 
le seguenti persone candidate: 
 

Cognome Nome Data di nascita Punteggio Ammissione al colloquio (soglia 
minima per l’ammissione 42 punti) 

B. P. 10/12/1984 32 Non ammess* 
B. E. 14/08/1990 51 Ammess* 
B. F. 01/05/1991 16 Non ammess* 
C. C. 04/01/1997 53 Ammess* 
D. A. 22/09/1990 54 Ammess* 

G. B. J. C. 11/06/1988 45 Ammess* 
L. A. 28/08/1997 12 Non ammess* 
M. D. 01/06/1978 15 Non ammess* 
M. L. 23/05/1999 30 Non ammess* 
M. F. 29/10/1996 8 Non ammess* 
T. A. 29/04/1985 38 Non ammess* 

* candidat* A. J., nat* il 18/07/1998, non è risultat* ammissibile alla selezione non essendo in possesso, al 
momento della candidatura, del requisito per la partecipazione alla selezione “Laurea magistrale (o 
equiparato) in ambito umanistico in storia e filosofia della scienza e della tecnologia e della filosofia della 
mente e del linguaggio, o di titolo equivalente conseguito all’estero” (art. 2 del bando). 
* candidat* B. M., nat* il 05/08/1995, non è risultat* ammissibile alla selezione non essendo in possesso del 
requisito per la partecipazione alla selezione “Laurea magistrale (o equiparato) in ambito umanistico in storia 
e filosofia della scienza e della tecnologia e della filosofia della mente e del linguaggio, o di titolo equivalente 
conseguito all’estero” (art. 2 del bando). 

mailto:ricerca.fbc@unive.it
http://www.unive.it/assegniscaduti
https://meet.google.com/zzc-vqko-gsn


Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 

Settore Ricerca ricerca.fbc@unive.it                                                                                                                              2 
 

* candidat* L. C., nat* il 21/10/1991, non è risultat* ammissibile alla selezione non essendo in possesso del 
requisito per la partecipazione alla selezione “Laurea magistrale (o equiparato) in ambito umanistico in storia 
e filosofia della scienza e della tecnologia e della filosofia della mente e del linguaggio, o di titolo equivalente 
conseguito all’estero” (art. 2 del bando). 
* candidat* M. V., nat* il 27/07/1996, non è risultat* ammissibile alla selezione non essendo in possesso del 
requisito per la partecipazione alla selezione “Laurea magistrale (o equiparato) in ambito umanistico in storia 
e filosofia della scienza e della tecnologia e della filosofia della mente e del linguaggio, o di titolo equivalente 
conseguito all’estero” (art. 2 del bando). 
* candidat* N. L. N., nat* il 27/02/1968, non è risultat* ammissibile alla selezione non essendo in possesso 
del requisito per la partecipazione alla selezione “Laurea magistrale (o equiparato) in ambito umanistico in 
storia e filosofia della scienza e della tecnologia e della filosofia della mente e del linguaggio, o di titolo 
equivalente conseguito all’estero” (art. 2 del bando). 
* candidat* S. R., nat* il 13/07/1986, non è risultat* ammissibile alla selezione non essendo in possesso del 
requisito per la partecipazione alla selezione “Laurea magistrale (o equiparato) in ambito umanistico in storia 
e filosofia della scienza e della tecnologia e della filosofia della mente e del linguaggio, o di titolo equivalente 
conseguito all’estero” (art. 2 del bando). 
 
 
 

FIRMATO 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 
Prof. Giovanni Maria Fara 

 
Visto 
R.P.A. 
LA SEGRETARIA 
DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 
Avv. Esterita Vanin 
 

mailto:ricerca.fbc@unive.it



